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磁力安装座及传感器附件

ULT44系列传感器磁力安装座，在测量钢铁结构的振动时，如果试验件（如机床、发动机等）不宜钻安装螺孔，则可采用磁
力座安装加速度传感器。

传感器附件
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1/4-28

M10x1.5

绝缘,平面安装座

高温200℃,绝缘,平面安装座

非绝缘,平面安装座

平面安装座

绝缘,平面安装座

绝缘,平面安装座

绝缘,平面安装座

绝缘，曲面安装座

绝缘，曲面安装座

绝缘，外螺纹，曲面安装座

型  号 外型尺寸(mm) 质量(gm) 吸力(kg) 安装螺纹(mm) 备注

CP1-D3-MB

CP1-D3-MM

CP1-D3-BB

CP1-D5-BB

CP2-D3-15B

ULT-4601

ULT-4602

ULT-4603

ULT-4609

ULT-4610

ULT-4611

ULT-4612

ULT-4613

ULT-4614

ULT-4615

ULT-4616

M5-BNC低噪声线缆，
可选订长度：2m、5m、10m、20m, 直径：3mm

M5-M5低噪声线缆，可选订长度：3m、5m，直径3mm

BNC-BNC低噪声线缆，可选订长度：2m、5m、10m、20m

BNC-BNC同轴电缆，可选订长度：2m、5m、10m

5015-BNC 双芯高温屏蔽电缆，可选订长度：2m、5m、10m

绝缘六角安装座，A-19×6 mm,B-12×5mm

A-六角安装座，14×5mm;B-圆形安装座，Ф33×6mm

转换插座

角度转换座，有多种角度可选

Φ18x4绝缘螺钉

六方20x4.5绝缘螺钉

三向隔离安装座；材质：强阳极氧化铝，安装螺纹：M5,10-32等

三向隔离安装座；材质：聚甲醛，安装螺纹：M5,10-32等

转接螺钉，不锈钢，安装螺纹可选：M5/M8;M5/M3;M5/M6;
M5/ 1/4-28;M5/10-32;M5/5-40;M6/ 1/4-28等

安装转接块，不锈钢，Φ20x3mm,  
安装螺纹可选：M5/M5;M5/M6;M5/M8;M5/10-32;10-32/10-32;等

隔离安装转接块，强阳极氧化铝，Φ20x3mm, 

安装螺纹可选：M5/M5;M5/M6;M5/M8;M5/10-32;10-32/10-32等

型    号 描            述

ULT-4601

CP2-D3-15B
带电缆

ULT 铠装电缆

ULT-4603

CP1-D3-BB

CP1-D3-MM

ULT-4609

ULT4401 ULT4412 ULT4413

※本资料中的产品指标和说明可不经通知而更改

CP1-D3-MB

ULT4411ULT4404  、ULT4406  
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ULT4415

注：安装螺纹可定制M3、M6、M8等。

ULT-4612 ULT-4615ULT-4613




